[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2020 №5
д. Коегоща

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Сушанского

сельского поселения от 04.09.2015 № 240 «Об утверждении  Регламента Совета депутатов Сушанского сельского поселения»
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сушанского сельского поселения
Совет депутатов Сушанского  сельского поселения

РЕШИЛ:
      1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 04.09.2015 № 240 «Об утверждении  Регламента Совета депутатов Сушанского сельского поселения»
      1)Статью 1  пункт 3 изложить  в новой редакции: «При формировании представительного органа Боровичского муниципального района из числа депутатов представительных органов сельских поселений норма представительства от Совета депутатов Сушанского сельского поселения в Думе Боровичского муниципального района составляет один депутат.

      2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

     3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                              С.А.Кузяков